AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 26/2019

O MUNICÍPIO DE CAPANEMA, Estado do Paraná, torna público que

realizará Processo Licitatório, nos termos a seguir:

Modalidade: Pregão Presencial nº26/2019

Tipo de Julgamento: Menor preço por LOTE.

Objeto: AQUISIÇÃO DE SHORTS MASCULINOS E FEMININOS

QUE COMPÕEM O UNIFORME ESCOLAR DAS UNIDADES DE

ENSINO SOB DOMÍNIO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA – PR,

PROCESSADO PELO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS..

Valor: R$80.040,00 (Oitenta Mil e Quarenta Reais)

Abertura das propostas: 08:30 horas do dia 24/04/2019

Local: Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Capanema,

Av. Gov. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080– Capanema – Paraná –

Centro.

Demais informações poderão ser obtidas no endereço acima citado em

horário normal de expediente e no site www.capanema.pr.gov.br.

Capanema-PR,28 de março de 2019

Américo Bellé- Prefeito Municipal